

DSI Rosenbedet Brande
Borupvej 1D, 7330 Brande

CVR-nr. 35 42 15 13

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på institutionens bestyrelsesmøde den 2. oktober 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DSI Rosenbedet Brande Borupvej 1D 7330 Brande
	Telefon: 97 18 08 95
	CVR-nr.: 35 42 15 13
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Christensen, formand Jens Iversen Karen Pallesen Bjarne Dueholm
Direktion	Jonna Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten og formålet er at skabe arbejdspladser til mennesker med behov for ansættelse på særlige vilkår gennem forskellige former for erhvervsvirksomhed, herunder afklaringsforløb og udviklingskurser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.077 t.kr. mod 2.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det gode resultat skal ses som et resultat af det flotte arbejde, som samtlige medarbejdere og interessenter omkring Rosenbedet har præsteret gennem de seneste år. Rosenbedet har et godt ry, hvilket blandt andet skyldes, at vi 'leverer til tiden' og altid 'leverer et godt resultat' for kunderne. Et såkaldt ry, der skaber resultater, opnås især ved, at vi har stabile og driftige medarbejdere. Herudover skal det gode resultat ses i lyset af det gode samspil, vi har med de større virksomheder i lokalområdet, hvor én yder os støtte til huslejen og en anden lægger meget arbejde hos os.

De fremtidige resultater vil være afhængige af, at der også fremadrettet vil være en solid opbakning til vort virke blandt lokalområdets virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.076.549	2.339.007
1 Personaleomkostninger	-1.568.253	-1.510.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.357	-56.357
Resultat før finansielle poster	451.939	772.308
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61	0
Resultat før skat	451.878	772.308
Skat af årets resultat	-99.710	-87.056
Årets resultat	352.168	685.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	352.168	685.252
Disponeret i alt	352.168	685.252

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	6.600	19.800
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.120	160.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.720</u>	<u>180.077</u>
5 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.720</u>	<u>210.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	534.230	795.640
Andre tilgodehavender	125.270	132.508
Periodeafgrænsningsposter	27.180	27.700
Tilgodehavender i alt	<u>686.680</u>	<u>955.848</u>
Likvide beholdninger	<u>1.033.573</u>	<u>620.876</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.720.253</u>	<u>1.576.724</u>
Aktiver i alt	<u>1.873.973</u>	<u>1.786.801</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Overført resultat	<u>659.184</u>	<u>307.016</u>
Egenkapital i alt	<u>659.184</u>	<u>307.016</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.100</u>	<u>5.700</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.100</u>	<u>5.700</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>530.000</u>	<u>590.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>530.000</u>	<u>590.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.652	4.350
Selskabsskat	72.666	81.356
Anden gæld	<u>601.371</u>	<u>798.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>680.689</u>	<u>884.085</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.689</u>	<u>1.474.085</u>
Passiver i alt	<u>1.873.973</u>	<u>1.786.801</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.321.551	1.258.845
Pensioner	153.725	159.137
Andre omkostninger til social sikring	51.807	64.688
Personaleomkostninger i øvrigt	41.170	27.672
	<u>1.568.253</u>	<u>1.510.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61	0
	<u>61</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	66.000	66.000
Kostpris 30. juni	<u>66.000</u>	<u>66.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-46.200	-33.000
Årets afskrivninger	-13.200	-13.200
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-59.400</u>	<u>-46.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.600</u>	<u>19.800</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	210.626	421.252
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-210.626</u>
Kostpris 30. juni	<u>210.626</u>	<u>210.626</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-50.349	-7.192
Årets afskrivninger	<u>-43.157</u>	<u>-43.157</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-93.506</u>	<u>-50.349</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>117.120</u>	<u>160.277</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	307.016	-378.236
Årets overførte overskud eller underskud	<u>352.168</u>	<u>685.252</u>
	<u>659.184</u>	<u>307.016</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Institutionen har en ikke indregnet eventualforpligtelse i forbindelse med lejemålet Borupvej 1D på 163 t.kr.		